
Skončila podzimní přestávka a začala jarní část soutěžního ročníku.  V předehrávaném utkání 16.kola zvítězila 
domácí Čechie Karlín nad Spartakem Pelhřimov.  Všechna utkání 10.kola pro domácí družstva. Vzpamatovala se hlavně 
družstva na konci tabulky již zmiňovaná Čechie  Karlín ale i Sokol Duchcov. Na poslední místo tabulky tak kleslo 
družstvo Sparty Kutná Hora. 

Předehrávka 16.kola: 
TJ Čechie Karlín A -  TJ Spartak Pelhřimov 8:0 2546-2452 (7,5:4,5) 21.01. 

 

TJ Čechie Karlín A -  TJ Spartak Pelhřimov 8:0 (7,5:4,5) 2546-2452 
MATOUŠKOVÁ Markéta -  VYTISKOVÁ  Zdeňka 1:0 1:1 447-441 
KOČOVÁ Kateřina -  LEHEJČKOVÁ Iva 1:0 2:0 421-389 
MINDOŠOVÁ Michaela -  ANTOŇŮ Jiřina 1:0 1:1 394-388 
SEDLÁČKOVÁ Irini -  NEHYBOVÁ Barbora 1:0 1:1 429-414 
SAILEROVÁ Anna -  MACHYÁNOVÁ Irena 1:0 1,5:0,5 450-423 
HOLANOVÁ Kateřina -  LANDKAMEROVÁ Ludmila 1:0 1:1 405-397 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jiří    diváků: 7    utkání trvalo: 3:00 
 

Výsledky 10.kola: 
TJ Sokol Chýnov -  KK PSJ Jihlava 6:2 2509-2481 (6:6) 27.01. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Spartak Pelhřimov 5:3 2429-2260 (7,5:4,5) 27.01. 

TJ Sokol Duchcov A -  TJ Sparta Kutná Hora 6:2 2387-2266 (8,5:3,5) 27.01. 

TJ Neratovice -  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 5:3 2562-2507 (6:6) 27.01. 

TJ Čechie Karlín A -  TJ Centropen Dačice A 6:2 2619-2503 (8:4) 27.01. 

 

 TJ Sokol Chýnov 2509 6:2 2481 KK PSJ Jihlava 

   (6:6) 

 HANZÁLKOVÁ Libuše 440 1:1 437 RAČKOVÁ Jana 
 CÍZLEROVÁ Miroslava 425 2:0 365 PŘECHOVÁ Eva 
 MAŠKOVÁ Blanka 406 0:2 452 HABROVÁ Lenka 
 KOVANDOVÁ Alena 419 1:1 393 VACKOVÁ Šárka 
 PEROUTKOVÁ Hana 417 1:1 407 LEXOVÁ Margita 
 NÁVAROVÁ V ěra 402 1:1 427 PEJCALOVÁ Simona 
rozhodčí: ROUBKOVÁ Blanka   diváků: 10   utkání trvalo: 4:35 
 

V dramatickém zápase získaly body domácí hráčky,hlavně v první dvojici hrající Hanzálková získala důležitý první 
bod až v posledních hodech a to prakticky rozhodlo o vývoji utkání.Druhá Cízlerová pojistila druhý bod a vypracovala 
slibný náskok,který ale ve 3,dvojci hostující hráčka Habrová po výborném výkonu skoro celý vymazala.Další hráčky 
domácího družstva nepřipustily žádné drama a dovedly utkání k vítěznému konci. 

TJ Lokomotiva České Bud ějovice 2429 5:3 2260 TJ Spartak Pelh řimov 

   (7,5:4,5) 

 ŠTRUPLOVÁ Zdena 402 2:0 282 VONÁSKOVÁ Martina 
 MINÁŘÍKOVÁ Jaroslava 361 0,5:1,5 381 NEHYBOVÁ Barbora 
 KOTKOVÁ Milada 416 2:0 361 KUCÍRKOVÁ Kateřina 
 NOVÁKOVÁ Ludmila 398 1:1 403 ANTOŇŮ Jiřina 
 POKORNÁ Štěpánka 411 0:2 428 VYTISKOVÁ  Zdeňka 
 PROCHÁZKOVÁ Dobroslava 441 2:0 405 LANDKAMEROVÁ Ludmila 
rozhodčí: ZETEK Tomáš   diváků: 9    utkání trvalo: 2:45 

 



 TJ Sokol Duchcov A 2387 6:2 2266 TJ Sparta Kutná H ora 

   (8,5:3,5) 

 HILZENSAUEROVÁ Stanislava 375 2:0 360 KOPECKÁ Markéta 
 KONEČNÁ Irena 357 0,5:1,5 362 ADAMCOVÁ Marie 
 HOLECOVÁ Magdalena 399 2:0 375 BARBOROVÁ Hana 
 BOUČKOVÁ Iva 393 0:2 434 VOPĚNKOVÁ Kateřina 
 TAUEROVÁ Lucie 429 2:0 333 KOPECKÁ Ivana (*) 
 HILZENSAUEROVÁ Adéla 434 2:0 402 BULÍČKOVÁ Jitka 
 
střídání: od 51. hodu: KOPECKÁ Ivana + KOLLÁROVÁ Lenka 
rozhodčí: SENTENSKÝ Stanislav   diváků: 12   utkání trvalo: 2:35 

 TJ Neratovice 2562 5:3 2507 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 

   (6:6) 

 FUKAČOVÁ Jaroslava 453 2:0 420 KUDRNOVÁ Radka 
 BŮŽKOVÁ Táňa 415 1:1 407 CÍSAŘOVSKÁ Emílie 
 JECHOVÁ Petra 384 0:2 408 VOKOUNOVÁ Jana 
 DVORSKÁ  Eva 461 2:0 390 HÁKOVÁ Petra 
 LANDOVÁ Eva 415 0:2 443 KAANOVÁ Ivana 
 ČERNÁ Zdeňka 434 1:1 439 FLORIÁNOVÁ Jana 
rozhodčí: VACEK Josef   diváků: 5   utkání trvalo: 4:25 

 TJ Čechie Karlín A 2619 6:2 2503 TJ Centropen Da čice A 

   (8:4) 

 MATOUŠKOVÁ Markéta 408 1:1 417 WILCZÁKOVÁ Ilona 
 KOČOVÁ Kateřina 448 2:0 390 ROKOŠOVÁ Jitka 
 MINDOŠOVÁ Michaela 418 1:1 431 MATULOVÁ Simona 
 SEDLÁČKOVÁ Irini 476 2:0 411 KOPEČNÁ Michaela 
 SAILEROVÁ Anna 427 1:1 414 PROCHÁZKOVÁ Valerie 
 HOLANOVÁ Kateřina 442 1:1 440 KOVÁŘOVÁ Jindra 
rozhodčí: NOVÁK Libor   diváků: 11   utkání trvalo: 2:40 

Starty náhradnic: 

2. start: HOLANOVÁ Kateřina (Karlín, 05144), SAILEROVÁ Anna (Karlín, 01048), SEDLÁČKOVÁ Irini (Karlín, 
01049) 

1. start: PŘECHOVÁ Eva (PSJ Jihlava, 15669), MINÁŘÍKOVÁ Jaroslava (Lok. Č.B., 01505), NOVÁKOVÁ 
Ludmila (Lok. Č.B., 13702), VONÁSKOVÁ Martina (Pelhřimov, 17003) 

 


